
Id: NSQFO-GFUUW-SRNFO-BPLJT-WLQDV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/367/2014
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA

z dnia 19 maja 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w załączniku do Uchwały Nr XXXIV/341/2014 Rady Gminy Czarna Dąbrówka 
z dnia 31 marca 2014 r. dotyczącej nadania statutu sołectwu Bochowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 i 4, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594), Rada Gminy Czarna Dąbrówka uchwala, co następuje 

§ 1. W Statucie Sołectwa Bochowo stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIV/ 341 /2014 Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka z dnia 31 marca 2014 r. dotyczącej nadania statutu Sołectwu Bochowo, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść § 14 ust. 2 nadając mu nowe brzmienie : „Głosowanie odbywa się w sposób jawny” 

2. Zmienia się treść § 29 ust. 2 nadając mu nowe brzmienie: „Działalność finansowa Sołectwa podlega 
nadzorowi i kontroli Rady Gminy i Wójta Gminy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

Józef Natkaniec


